
‚

‚

Smlouva o umisteni reklamy

Dnešního dne. měsíce a roku

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
zastoupená: MUDr. Lukášem Velevem, MHA, ředitelem
se sídlem:Vrchlického 59. 586 33, Jihlava
IČO: 00090638
bankovní spojení: KB a.s., Jihlava,., č. ú. 18736681/0100

(dále jen ‚poskytovateI“)

a

ORTEX, spol. s r.o.
zastoupená: Tomášem Piknerem, jednatelem
se sídlem: L. Váchy 173. 76001 Zlín
IČO: 15528294
bankovní spojení:

(dále jen „objednatel)

uzavírají tuto smlouvu o umístění reklamy

Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn v prostoru Nemocnice Jihlava příspěvková
organizace na adrese Vrchlického 59, 586 33, Jihlava, umožnit umístění reklamy v lékárně na
reklamní nosič.

II.

Poskytovatel na základě této smlouvy umožňuje objednateli umístit reklamu v lékárně
a objednatel se zavazuje za takovéto umožnění umístění reklamy do prostor poskytovatele

zaplatit poskytovateli odměnu ve smyslu Čl. III. této smlouvy.

[II.

Účastníci se dohodli, že objednatel zaplatí poskytovateli za možnost umístění reklamy na
reklamní plochu v prostorách poskytovatele specifikovaných v Čl. II. této smlouvy částku

splatnou jednorázově na základě
faktury vystavené poskytovatelem za každý rok, s lhůtou splatnosti. která nesmí být kratší než
14 dní.

IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

1/2



V.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je povinen pří své prezentaci dbát toho,
aby předmět prezentace nebyl v rozporu s platnými právními předpisy, zejména se zákonem č.
40/1995 Sb. o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů. To znamená, že předmětem
prezentace nebudou zejména tabákové výrobky, alkoholické nápoje, zbraně a střelivo,
humánní léčivé přípravky, jejichž výdej je vázán pouze na lékařský předpis, léčivé přípravky,
které nejsou registrovány v Ceské republice, léčivé přípravky obsahující omamné,
psychotropní a ostatní návykové látky. zdravotnické prostředky, jejichž výdej je vázán na
předepsání lékařem a činnost pohřebních ústavů. Prezentace nebude též propagovat násilí a
nebude v rozporu s dobrými mravy. Prezentace dále nebude pľopagovat v rámci volební
kampaně žádnou politickou stranu. V případě, že objednatel poruší toto ustanovení, dohodly
se smluvní strany za každé takové porušení na smluvní pokutě ve výši 100 000,- Kč. Smluvní
pokuta je splatná do 14 ti kalendářních dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží od
zdravotnického zařízení výzvu kjejímu zaplacení, přičemž ve výzvě musí být specifikován
den, kdy došlo k porušení tohoto ustanovení. stejně jako skutečnost, v čem toto porušení
konkrétně spočívalo. Příjem z této smluvní pokuty je příjmem poskytovatele.

Vl.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze stran této
smlouvy obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy.

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze na základě písemného dodatku k této
smlouvě, podepsaného osobami oprávněnými jednat jménem objednatele a poskytovatele.

Strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je jím obsah a text této
smlouvy znám, že obsahu a textu této smlouvy rozumí a že s obsahem a textem této smlouvy
bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož tuto smlouvu osoby oprávněné jednat jménem

objednatele a poskytovatele tuto smlouvu podepisují.

NEMIJCNIE
JIHLAVA

Jihlava Datum: 2023.10.12

07:19:34+0200
Ó8:06:24 +0200‘

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace ORTEX, spol. s r.o.
MUDr. Lukáš Velev, MHA ředitel Tomáš Pikner, jednatel

V Jihlavě dne Ve Zlíně dne 12.10.2023

2/2


